



Frederikke Rosengren Holding Aps

Ny Østergade 23
1101 København K

CVR-nr. 38867911

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

Frederikke Rosengren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Grun-Britt Coiffure ApS og sekundært at foretage investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 240.481, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 991.755, og en egenkapital på kr. 984.255.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-10.825	-9.375
Driftsresultat		<u>-10.825</u>	<u>-9.375</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		253.648	103.801
Finansielle omkostninger		<u>-2.342</u>	<u>-2.191</u>
Resultat før skat		<u>240.481</u>	<u>92.235</u>
Årets resultat		<u>240.481</u>	<u>92.235</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>181.581</u>	<u>35.035</u>
Resultatdisponering		<u>240.481</u>	<u>92.235</u>

Frederikke Rosengren Holding Aps

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		574.108	519.153
Finansielle anlægsaktiver		574.108	519.153
Anlægsaktiver		574.108	519.153
Likvide beholdninger		417.647	289.946
Omsætningsaktiver		417.647	289.946
Aktiver		991.755	809.099

Frederikke Rosengren Holding Aps

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		875.355	693.774
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		984.255	800.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	8.125
Gældsforpligtelser		7.500	8.125
Passiver		991.755	809.099
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	693.774	57.200	800.974
Foreslået udbytte	0	0	58.900	58.900
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	181.581	0	181.581
Egenkapital 31. december 2022	50.000	875.355	58.900	984.255

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.